证券代码：603042      证券简称：华脉科技       公告编号：2019-064

南京华脉科技股份有限公司

关于持股 5%以上股东减持到 5%以下的提示性公告

本公司董事会、全体董事及相关股东保证本公告内容不存在任何虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带责任。

重要内容提示：

 本次权益变动属于减持，不触及要约收购。

 本次权益变动为持股 5%以上股东张凡股份变动，不涉及公司控股股东及

实际控制人变动。

 本次减持后，张凡不再是公司持股 5%以上股东。

近日，南京华脉科技股份有限公司（以下简称“公司”）收到张凡先生送达

的《简式权益变动报告书》，其于 2019 年 9 月 5 日至 2019 年 9 月 24 日通过上

海证券交易所集中竞价交易方式已累计减持公司股份 1,085,868股，占公司总股

本的 0.7984%。本次减持前，张凡先生持有公司股份 7,885,862股，占公司总股

本5.7984%；减持后，张凡先生持有公司股份6,799，994股，占公司总股本 4.9999%，

不再是公司持股 5%以上股东。减持的具体情况如下：

一、本次权益变动基本情况

（一）信息披露义务人基本情况

姓名：张凡

性别：男

国籍：中国

身份证号码：32010419620317****

住所：江苏省南京市鼓楼区****

通讯地址：江苏省南京市鼓楼区****

是否取得其他国家或地区居留权：否

信息披露义务人是否存在一致行动人：否

（二）减持股份情况

股东

名称

减持数量

（股）

占总股

本比例
减持期间

减持方

式

减持价格区

间（元/股）

张凡 1,085,868 0.7984% 2019/9/5-2019/9/24
集中竞

价交易
15.00-18.04

（三）本次减持前后持股情况

股东名称 股份性质

本次减持前持有股份 本次减持后持有股份

持股数量

（股）

占总股本

比例

持股数量

（股）

占总股本

比例

张凡
无限售条件

流通股
7,885,862 5.7984% 6,799,994 4.9999%

二、所涉及后续事项

1、本次权益变动不涉及公司控股股东及实际控制人变动。

2、本次权益变动涉及信息披露义务人张凡披露简式权益报告书，具体内容

见公司 2019年 9月 25日在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）披露的《简

式权益变动报告书（张凡）》。

特此公告。

南京华脉科技股份有限公司董事会

2019年 9月 25 日